2020年９月２８日

「『つみたて投資』で秋田ノーザンハピネッツを応援しよう！キャンペーン」

実施のお知らせ

～ 秋田銀行は、秋田ノーザンハピネッツを応援しています！ ～

 株式会社 秋田銀行（頭取 新谷明弘）は、１０月１日（木）から「『つみたて投資』で秋田ノーザ

ンハピネッツを応援しよう！キャンペーン」を下記のとおり実施します。

キャンペーン期間中、対象取引のご契約で「秋田ノーザンハピネッツオリジナルＱＵＯカード

1,000 円分」を先着でプレゼントするほか、さらに、抽選で「秋田ノーザンハピネッツ選手サイン

入りベースボールシャツ」をプレゼントいたします。

 当行では、今後もお客さまにご満足いただけるキャンペーンを実施し、より一層のサービス向上

に努めてまいります。

記

キャンペーン内容

 期 間：２０２０年１０月１日（木）～２０２１年２月２６日（金）

 対 象：個人のお客様

 内 容：以下のとおり

対象取引 積立投信 新規契約（月１万円以上）

特典

先着景品

（１人１枚）

秋田ノーザンハピネッツ

オリジナルＱＵＯカード
1,500名様

抽選賞品

（応募不要）

秋田ノーザンハピネッツ

選手サイン入りベースボールシャツ
30名様

  （注）詳細については、店頭またはチラシでご確認ください。

（以 上）

	「『つみたて投資』で秋田ノーザンハピネッツを応援しよう！キャンペーン」実施のお知らせ
	Acrobat 文書